
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("N.N." br. 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04,110/04, 178/04,
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 - Zakon o održivom gospodarenju otpadom, 153/13 - Zakon o gradnji, 147/14  i 36/15 -  
Zakon o pogrebničkoj djelatnosti)  i članka 32. Statuta Općine Punat ("Službene novine Primorsko- goranske županije" br.25/09, 35/09 i 13/13), Općinsko
vijeće Općine Punat je na 18. sjednici, održanoj 28. kolovoza 2015. godine donijelo

                                                                        PROGRAM O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA
           GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  NA PODRUČJU OPĆINE PUNAT
                                                                                ZA 2015. GODINU

Članak 1.
Članak 3. Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Punat u 2015. godini ("Službene novine Primorsko

goranske županije" broj 40/14), mijenja se i glasi:

"A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Projekti 
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Projektna dokumentacija uređenja centralnog trga naselja Punat R364 kom.dop. 100.000,00

A.1.b) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1. Dodatna ulaganja na objektima komunalne infrastrukture R211 kom.dop. 74.100,00
2. Nabava urbane opreme (koševi, klupice, pneumatski 
stupići, rekalmni panoi i sl.) R252 kom.dop. 479.260,00

UKUPNO A.1. 653.360,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

A.2.a) Imovinsko-pravne radnje R213 kom.dop. 261.035,00
UKUPNO: 261.035,00

A.2.b) Projekti 
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Parcelacijski elaborat rekonstrukcije ŽC 5125 dionica od 
Kanajta do ulaza u Marinu Punat R253 kom.dop. 30.000,00
2. Elaborat urisa nerazvrstanih cesta R253 kom.dop. 65.000,00
3. Registar nekretnina R253 kom.dop. 50.000,00

Stranica 1



4. Glavni projekt - SU15 R253 kom.dop. 40.000,00

5. Parcelacijski elaborat - SU 15 R253 kom.dop. 30.000,00

6. Idejni projekt KPP18 R253 kom.dop. 7.380,00

7. Evidentiranje stvarnog stanja čestica, SU6 R253 kom.dop. 61.250,00

8. Izrada ostale tehničke dokumentacije (projekti, parcelacije) R253 kom.dop. 50.000,00
UKUPNO: R253 333.630,00

A.2.c) Gradnja
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Izgradnja šetnice Dunat-Punat - rekonstrukcija žup. R333 višak  posl.prihoda - HBOR 1.670.000,00
ceste ŽC 5125 R333.1 višak posl.prihoda - koncesije 130.000,00
2.Rekonstrukcija dijela ulice I.G. Kovačića R212 kom.dop. 64.500,00

R212.1 kapit.pomoći iz županijskog.proračuna 110.000,00
3. Rekonstrukcija ulice Redi R212 kom.dop. 165.000,00
4. Rekonstrukcija odvojka Galija - Kolušin R212 kom.dop. 20.000,00
5. Sanacija šahti u ulici A. Cesarca R212 kom.dop. 5.700,00
6. Put Prgon - Tri križi s vidikovcem R226 Pomoći od EU fondova 467.500,00

R226.1 kom.dop. 82.500,00
UKUPNO: 2.715.200,00

SVEUKUPNO A.2: 3.309.865,00

A.3. JAVNA  RASVJETA
A.3. Gradnja:

1.Izgradnja JR uz novouređenu šetnice Punat - 
Dunat na potezu od Punta do Črnog zdenca R377 višak posl.prihoda - koncesije 240.000,00
2. Izgradnja JR u dječjem igralištu Pod gušternu R215 kom.dop. 22.025,00
3 .  Izgradnja JR u odvojku Starobašćanska R215 kom.dop. 20.000,00
4. Izgradnja JR u Staroj Baški od skretanja za vodospremu
do Stara Baška kbr. 258 R215 kom.dop. 39.000,00
5. Izgradnja JR u ulici Redi R215 kom.dop. 25.000,00
6. Izgradnja elektropriključka i ormarića na Veloj placi R215 kom.dop. 20.000,00
7. Dobava i ugradnja 1 rasvjetnog tijela - ulica Pelinković R215 kom.dop. 6.500,00
8. Izgradnja JR u odvojku Galija-Kolušin (stup + zidna lampa) R215 kom.dop. 10.000,00
9 .  Izgradnja JR na pješačkom putu Podpolje R215 kom.dop. 6.500,00
10. Ugradnja 1 rasvjetnog tijela - odvojak I.G. Kovačića R215 kom.dop. 6.500,00
11. Izgradnja JR križanje Vinogradska - Istarska R215 kom.dop. 6.500,00
12. Izgradnja JR ulica Galija kbr. 72 R215 kom.dop. 6.500,00
13. Izgradnja JR u ulici Stara Baška R215 kom.dop. 20.000,00
14. Izgradnja JR na Punta de biju R215 kom.dop. 24.250,00

Stranica 2



R372 konc.na pom.dobru 30.000,00
15. Izgradnja JR u ulici Kralja Zvonimira R215 kom.dop. 23.000,00
16. Izvanredna ulaganja u JR Stara Baška R215 kom.dop. 18.000,00
17. Izvanredna ulaganja u JR Punat R215 kom.dop. 13.600,00
18. Smart light oprema R378 kom.dop. 200.000,00

R378.1 kapit.pomoći i državnog proračuna 200.000,00
UKUPNO: 937.375,00
SVEUKUPNO A.3: 937.375,00

A.4. GROBLJA
A.4.a) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1. Projektna dokumentacija dogradnje groblja R318 kom.dop. 70.000,00

A.4.b) Gradnja i oprema
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Nabavka i montaža centralnog križa na groblju Stara R214 kom.dop. 18.900,00
Baška
2. Izgradnja groblja R318 kom.dop. 810.000,00

R318.1 ustupljeni porez na doh. - HBOR 990.000,00
UKUPNO : 1.818.900,00

SVEUKUPNO A.4. 1.888.900,00

A.5. TRŽNICA NA MALO
A.5.a) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1. Projektna dokumentacija tržnice na malo R358 kom.dop. 50.000,00

A.5.b) Gradnja
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Izgradnja tržnice na malo R358 kom.dop. 200.000,00

SVEUKUPNO A.5. 250.000,00

A.6. BOŽIĆNO NOVOGODIŠNJA ILUMINACIJA
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Projektna dokumentacija božićno - novogodišnje iluminacije R359 kom.dop. 30.000,00

A. REKAPITULACIJA
1. Javne površine 653.360,00
2. Nerazvrstane ceste 3.309.865,00
3. Javna rasvjeta 937.375,00

Stranica 3



4.Groblja 1.888.900,00
5. Tržnica na malo 250.000,00
6. Božićno - novogodišnja iluminacija 30.000,00
SVEUKUPNO A.:" 7.069.500,00

 Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

"Građenje objekata i uređaja, te nabave opreme iz članka 3. ovog Programa, financirat će se iz slijedećih izvora:
1. Proračun Općine Punat za 2015. godinu:
- Komunalni doprinos 3.232.000,00
- Ustupljeni porez na dohodak - HBOR 990.000,00
- Koncesija na pomorskom dobru 30.000,00
- Pomoći od EU fondova 467.500,00
- Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 200.000,00
- Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 110.000,00
- Višak poslovnih prihoda - HBOR 1.670.000,00
- Višak poslovnih prihoda - koncesije 370.000,00

Javne površine, nerazvrstane ceste, javna rasvjeta,  groblja, 
tržnica na malo, Boži ćno-novogodišnja iluminacija: " 7.069.500,00

Članak 3.

Članak 5. mijenja se i glasi:

"B. GRADNJA KOMUNALNIH VODNIH GRA ĐEVINA

B.1. GRAĐEVINE ZA JAVNU ODVODNJU

B.1.a) Gradnja

1 .Izgradnja objekata i uređaja za odvodnju oborinskih voda R256 kom.dop. 66.900,00
R256.1 vodni doprinos 52.000,00
R256.2 ostali prihodi posebne namjene 31.100,00

2 . Izgradnja vodovodne i kanalizacijske mreže - iz naknade za razvoj Vl.sred.Ponikve 261.000,00
3.Izgradnja objekata i uređaja za odvodnju oborinskih voda - POS - iz naknade za fazvoj 70.000,00
UKUPNO: 331.000,00
UKUPNO B.1. 481.000,00

B. REKAPITULACIJA

Stranica 4



1. Građevine za javnu odvodnju 481.000,00
SVEUKUPNO  B.:" 481.000,00

Članak  4.

Članak 7. mijenja se i glasi:

                       "SVEUKUPNA REKAPITULACIJA GR AĐENJA OBJEKATA,  URE ĐAJA  
I NABAVE OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2015. GO DINI

A. Javne površine, nerazvrstane ceste, javna rasvjeta i groblja 7.069.500,00
B.Građevine za javnu vodoopskrbu i odvodnju 481.000,00
SVEUKUPNO U 2015. GODINI:" 7.550.500,00

Članak 5.

Članak 8. mijenja se i glasi:

"SVEUKUPNA REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA ZA GR AĐENJE OBJEKATA, URE ĐAJA
I NABAVU OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2015. GO DINI

1. Prora čun Op ćine Punat za 2015. godini

1. Proračun Općine Punat za 2015. godinu:
- Komunalni doprinos 3.298.900,00
- Ustupljeni porez na dohodak - HBOR 990.000,00
- Vodni doprinos 52.000,00
- Koncesija na pomorskom dobru 30.000,00
- Ostali prihodi posebne namjene 31.100,00
- Pomoći od EU fondova 467.500,00
- Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 200.000,00
- Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 110.000,00
- Višak poslovnih prihoda - HBOR 1.670.000,00
- Višak poslovnih prihoda - koncesije 370.000,00
UKUPNO Prora čun Op ćine Punat za 2015. godinu 7.219.500,00

   2.  Vlastita sredstva Ponikve 331.000,00
         

SVEUKUPNO U 2015. GODINI (1-2):" 7.550.500,00

Članak  6.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".

Stranica 5



                  
           :KLASA:021-05/15-01/4
          URBROJ:2142-02-01-15-18
         Punat, 28. kolovoza 2015. godine

                                                                                                                                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE
                                                                                                                                                                                                 OPĆINE PUNAT

      PREDSJEDNIK

                                                       Goran Gržančić, dr. med., v.r.

Stranica 6


